

KAZDAĞLARI'NDA 7. İDA ULTRA MARATON YAPILDI

Çanakkale'nin Ayvacılcı ilçesi Yeşilyurt Köyü ile Balıkesir'in Edremit ilçesindeki Kazdağları arasında 110 kilometrelik "İda Ultra", 66 kilometrelik "Half Ultra", 36 kilometrelik "Run Zeus", 15 kilometrelik "Kutup Ayısı Köy



Koşusu" ve 8.5 kilometrelik "Sekizbuçuk" parkurlarında gerçekleştirilen organizasyonda, 30 ülkeden yaklaşık 1700 sporcu dereceye girebilmek için ter döktü.



YEREL YÖNETİMLERDE İKLİM DOSTU KENTLER

Türkiye'de çevre konusunda kurulan ilk ve tek Mahalle İdare Birliği olan Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği "Ekoloji ve İnsan Çalıştay"ı gerçekleştirdi.

Edremit Belediye Başkanı ve Birlik Başkanı Selman Hasan Arslan birliğin son meclis toplantısına başkanlık etti. Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği meclis toplantısı ve "Ekoloji ve İnsan Çalıştay"ı Edremit'in Güre Mahallesi'nde gerçekleştirdi. Yılın son meclis toplantısında tüzük görüşmeleri ve 2024 yılı çalışma programı görüşüldü. 2024-2025-2026 mali yılı gelir-gider

bütçesi görüşülerek karara bağlandı. Ardından ekoloji ve insan arasındaki ilişkiyi yakından inceleyebilmek amacıyla Ekoloji ve İnsan Çalıştay'ı gerçekleştirildi.



Yapılan son meclis toplantısına başkanlık eden Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Büyüyen ve gelişen bir birliğiz. Aile yapısına sahip belki de Türkiye'deki tek birliğiz. Bunu koruyarak özgürce fikirlerimizi söyledik, demokrasi ortamını sağladığımız bir meclise sahibiz. Güzel bir yıl geçirdik son meclisimizi de tamamlıyoruz. Düzenlenen Ekoloji ve İnsan Çalıştay'ının da faydalı olacağına inanıyorum. Çalıştaylar sorunların kaynağını belirlemek ve doğru adımları atmak için güzel bir platform. Ortaya çıkan fikirleri yine çalıştay sonrası değerlendirerek hayata geçireceğiz." dedi.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, katılan tüm sporcuları kutladı, "Tarihi, kültürü, mitolojisi, doğası, denizi, zeytin ve zeytinyağı ile Kazdağları anlatılmaz yaşanır diyoruz. Bugünde sporcularımız Kazdağları'nın yemyeşil doğasında hem mücadele ettiler hem de bu güzellikleri yakından tanıma şansı

yakaladılar." dedi. Kar Spor İda Ultra Maratonu Yarış Direktörü Polat Dede, Türkiye'nin ilk kış Maratonunda dereceye girenlere madalyaları Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı tarafından verildi.



Edremit'e Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi

EDREMIT'TE YENİ FAKÜLTE İÇİN KARAR ALINDI

Edremit'te yılın son meclis toplantısı yapıldı

Edremit Belediyesi Aralık ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan yönetiminde gerçekleşti. Meclis toplantısında **40 gündem maddesi** görüşülerek karara bağlandı. Mecliste gündeme getirilen **Edremit'e 4 yıllık eğitim veren fakülte** kazandırılması için yer tahsisi yapıldı.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan

Başkan Arslan yeniden aday..

Edremit Belediye Başkanı CHP'li Selman Hasan Arslan, 2024 yılının Mart ayında yapılacak olan yerel seçimlerde yeniden aday olduğunu açıkladı. Aday adaylığı dosyasını CHP İlçe Başkanlığı'na teslim eden Başkan Arslan, "Edremitlilere hizmete devam etmek istiyorum" dedi.

Edremit Belediye Başkanı CHP'li Selman Hasan Arslan, yeniden aday oldu. Başkan Arslan, eşi Oya Arslan'la birlikte Cumhuriyet Halk Partisi Edremit İlçe Başkanlığı'na giderek adaylık başvurusunu İlçe Başkanı Emin Yalçıntaş'a teslim etti. Başkan Arslan yaptığı açıklamada, "Edremit'te, Edremitlilere hizmete devam etmek istiyorum. Kıymetli eşim Oya Arslan ile birlikte Edremit Belediye Başkan Aday Adaylığı başvurumu CHP Edremit İlçe Başkanımız

Emin Yalçıntaş nezdinde CHP Edremit İlçe Örgütümüne yaptım. Partimize ve Edremit'imize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.



Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Raif Sakin

Tuzcumurat Mahallesi'nde mülkiyeti Edremit Belediyesi ve belediye şirketi ED-BEL A.Ş.'ye ait olan ve halk arasında Ülkü Tepe diye bilinen arazinin açılması planlanan Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi olarak kullanılmak üzere 25 yıl bedelsiz olarak Balıkesir Üniversitesi'ne tahsisine oy birliği ile karar verildi. Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Raif Sakin de toplantıya katılarak konu ile ilgili belediye meclis üyelerine bilgi paylaştı. Edremit'e fakülte kurulması adına tarihi bir karar alındığını belirterek meclis üyelerine ve Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a teşekkür etti. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Edremit'in büyüyen ve gelişen yapısı ile birçok ilden büyük bir konumda olduğunu



özellikle yükseköğretimde Üniversiteyi hak eden bir kent olduğunu belirterek "Balıkesir merkez ile Çanakkale, İzmir üçgeninde önemli bir konumda bulunan Edremit'imize üniversite kazandırılması adına fakülteler-

in açılması büyük önem arz ediyor. 4 yıllık eğitim ve öğretim veren Sivil Havacılık Yüksekokulu'nun ardından ikinci bir fakültenin ilimizde açılması adına önemli karar aldık." dedi.



Sayı:139
12 Aralık 2023
Salı

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanıyemez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir